

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 26 ВЕРЕСНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№203 (8395)

ЦИТАТА ДНЯ

ТАРАС ВИСОЦЬКИЙ:



«Частка зернових є найменшою, а частка олійних, олій та шротів – вищою. Пріоритетність експорту продукції з більшою доданою вартістю зберігається».

Міністр агрополітики та продовольства про поступове відновлення поставок за кордон попри складну логістику

Підтримка важлива для стійкості

ФІНАНСИ. Рада ЄС ухвалила важливе політичне рішення щодо надання майже 3 млрд євро фінансової підтримки Україні в межах програми Ukraine Facility. Про це повідомив Прем'єр-міністр Сергій Корецький.

«Ця підтримка важлива для забезпечення фінансової стійкості України та спроможності держави продовжувати працювати в умовах повномасштабної війни», — наголосив очільник уряду.

Як повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ, Сергій Корецький висловив вдячність європейським партнерам за незмінну єдність і солідарність з Україною: «Очікуємо на якнайшвидше перерахування цих коштів».

Рішення Ради ЄС стало можливим завдяки успішному виконанню Україною десяти індикаторів, передбачених Планом України. Загалом Україна вже виконала 84 із 95 запланованих кроків, термін виконання яких настав, або майже 88%, наголосив Міністерство фінансів.

Кошти Ukraine Facility спрямовують на підтримку макрофінансової стабільності України, забезпечення основних видатків держави, відновлення та модернізацію країни, а також реалізацію реформ на шляху до членства в Європейському Союзі.

Окремо Рада ЄС схвалила внесення змін до Плану України, які передбачають добровільний внесок Норвегії обсягом 1 млрд норвезьких крон — майже 92 млн євро — у формі безповоротної допомоги. Норвегія стала першою країною, яка не є членом ЄС, що здійснила внесок до Pillar I Ukraine Facility — бюджетну підтримку в межах Ukraine Facility.

Міністерство фінансів підтримує рішення уряду Норвегії долучитися до фінансування Ukraine Facility та вдячне Європейському Союзу і міжнародним партнерам за послідовну підтримку України.

Механізм Ukraine Facility передбачає можливість додаткових добровільних внесків від держав-членів ЄС, третіх країн та міжнародних організацій. За останній рік Швеція вже спрямувала понад 253 млн євро додаткових внесків, а Велика Британія нещодавно надала понад 17 млн євро до Pillar II — Ukraine Investment Framework.

Ukraine Facility — це фінансовий інструмент Європейського Союзу обсягом понад 50 млрд євро на 2024—2027 роки, спрямований на підтримку відновлення, реконструкції та модернізації України, а також проведення реформ, необхідних для вступу в ЄС, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

0,9%

становило, за даними Держстату, зростання цін виробників промислової продукції у серпні 2026 року порівняно з липнем

Уроки в найскладніших безпекових умовах



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Педагоги прифронтових і прикордонних громад і надалі отримуватимуть окрему доплату

Сергій Корецький обговорив із тимчасовим повіреним у справах США в Україні Полом Г'юстоном посилення ППО

СПІВПРАЦЯ. Прем'єр-міністр України Сергій Корецький днями обговорив із тимчасовим повіреним у справах США в Україні Полом Г'юстоном конкретні кроки для посилення протиповітряної оборони та захисту міст від російських атак балістикою і дронами, а також спільні ініціативи з виробництва озброєнь.

«Окремо говорили про енергетичну ситуацію напередодні опалювального сезону, реформи корпоративного управління в державних енергетичних компаніях та подальшу співпрацю в енергетичному секторі, зокрема збільшення закупівель американського LNG», — повідомив очільник уряду.

Він поділився ініціативою щодо розширення програми страхування воєнних ризиків.

«Розраховую на підтримку та активну участь американської сторони, — зазначив Сергій Корецький. — Продовжуємо працювати зі Сполученими Штатами над конкретними рішеннями, які посилюють безпеку України, захищають нашу енергетику та створюють нові можливості для співпраці». Прем'єр-міністр подякував американським партнерам за підтримку.

Джерело: Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ

Триває передплата на IV квартал. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць — 224,40 грн

На 3 місяці — 673,20 грн

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 28 вересня 2026 року

USD 44.8414 за 1 долар США

EUR 51.1358 за 1 євро

PLN 11.6972 за 1 злотий

AU 193022.18 за 1 тройську унцію

AG 2905.24

PT 79751.64

PD 56731.14

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Завершення війни — найважливіше питання для нашої держави

РОБОЧИЙ ВІЗИТ. У Нью-Йорку Президент Володимир Зеленський зустрівся з українською громадою, керівниками та представниками провідних американських компаній і аналітичних центрів

Президент України Володимир Зеленський зустрівся із представниками та лідерами української громади у США й відзначив державними нагородами тих, хто робить важливий внесок у зміцнення України. Зустріч розпочалася хвилиною мовчання в пам'ять про кожного, чия життя забрала російська війна.

На зустрічі йшлося про дипломатичні зусилля та роботу заради миру, взаємодію із Президентом Трампом і його командою та головні виклики й завдання, які стоять перед Україною. Володимир Зеленський наголосив, що завершення війни — найважливіше питання для нашої держави, як і збереження України, нашої нації, історичної і талановитої країни.

«Ми готові до енергетичного перемир'я. Ми знаємо, що росія втратила 45 відсотків усього дизелю, який є в неї. 45 відсотків усіх нафтопереробних заводів росія втратила. Це дуже серйозне досягнення. Не тому, що досягнення наших Сил оборони й безпеки, не тому, що Україна хоче руйнування, ні. Україна відповідає. Якщо відповідає, і так чутливо, то росія буде готова в той чи інший момент до переговорів. Бо є сильна позиція України», — сказав Президент. Він розповів про ситуацію на фронті, де будь-яке просування коштує росії величезних втрат.

Представники діаспори відзначили стійкість українського народу перед викликами, які переживає наша країна. Зокрема, митрополит Української греко-католицької церкви владика Борис розповів про свою двомісячну поїздку Україною, де серед сотень людей ніхто не сказав, що нашої державі треба здатися в цій війні.

Глава держави відзначив орденами «За заслуги» III ступеня, Княгині Ольги III ступеня та Хрестом Івана Мазепи тих, хто працює та під-



Представники діаспори відзначили стійкість українського народу перед викликами, які переживає наша країна

тримкою робить вагомий внесок у зміцнення України. Зокрема це лікарі, представники духовенства, благодійники, громадські діячі, президент Союзу українців Америки та засновник фундації, яка зміцнює стратегічне партнерство між США та Україною.

«Дякую кожному, хто допомагає, розповідає правду про нашу боротьбу, підтримує наших людей і робить усе можливе, щоб Україну чули та розуміли у світі. Цінуємо всю допомогу», — наголосив Володимир Зеленський.

У Нью-Йорку Президент України провів зустріч із керівництвом понад 30 провідних американських компаній, членами Міжнародної дорадчої групи із залучення інвестицій в Україну й розвитку пріоритетних секторів економіки (Група економічних радників) і заступником міністра фінансів США Джонатаном Грінстіном. У зустрічі взяли участь керівники Citigroup, BlackRock, Franklin Templeton, Lazard, Macquarie, State Street, Jane

Street, Fairfax, Fortescue, FedEx, L3Harris, Northrop Grumman, Shield AI, Day & Zimmermann, Prospera, McKinsey & Company, Торгової палати США та Корпорації міжнародного фінансування розвитку США (DFC), Світового банку, Європейського інвестиційного банку, Європейського банку реконструкції та розвитку. Зустріч відбулася за сприяння Citigroup і Торгової палати США. Дискусію модерувала радниця Президента з економічного розвитку Христя Фріланд.

Глава держави поінформував про ситуацію на фронті та підсумки переговорів щодо посилення тиску на росію для досягнення миру. Президент наголосив, що безпека й економічна стійкість тісно пов'язані.

«Неможливо мати функціональну економіку без оборони, і неможливо підтримувати оборону без економічної сили», — зазначив він.

На зустрічі передусім йшлося, як допомогти Україні пройти цю зиму, підтримати українську економіку та захистити людей. Будуть на-

ві інвестиції в оборонні технології та спільне виробництво, є домовленості й про спільні проекти в енергетиці, накопиченні енергії. Обговорювали створення суверенного фонду та розвиток ринку капіталу, а також досвід спеціальних економічних зон та індустриальних парків для відбудови регіонів.

Йшлося також про розроблення економічної стратегії України за підтримки членів Міжнародної дорадчої групи та реалізацію проектів у пріоритетних галузях. Окрему увагу було відведено роботі Американсько-українського інвестиційного фонду відбудови та новим інвестиціям, які фонд і DFC готують найближчим часом, а також інструментам страхування воєнних ризиків і фінансування, що доступні американським інвесторам. Президент запросив учасників зустрічі долучитися до спільної роботи над пріоритетними інвестиційними проектами та механізмами їх реалізації.

На зустрічі Президента України з керівниками та представниками американських аналітичних центрів були присутні: Джон Волтерс, Люк Коффі, Роберт Доар, Фредерік Кемпе, Дженна Бен-Студа, Шелбі Меджид, Джеффри Паєтт, Пола Добрянські, Джон Гербст, Ендрю Л. Пік, Евелін Фаркас, Сінді Маккейн, Кімберлі Каган, Фредерік Каган, Керрі Філіпетті, Джеймс Джей Карафано, Майкл Фроман, Деніел Баєр, Філіп Лак, Аліна Полякова, Курт Волкер, Айлін Донахо, Джошуа Рудольф. Модерувала розмову радниця Президента України з відбудови та інвестицій Оксана Маркарова. Йшлося насамперед про переговорний процес для досягнення миру, підготовку України до зими та потреби для посилення нашої протиповітряної оборони.

Глава держави зазначив, що в розмові із Президентом Трампом

наголосив: якщо всі сторони хочуть зупинити війну, то вони можуть знайти спосіб для проведення переговорів. Україна готова до предметної розмови з російською стороною за посередництва США.

«Навіть сама зустріч, чи то часткове припинення вогню, чи енергетичне перемир'я — це вже деескалація. Сам факт тристоронньої зустрічі — це вже деескалація. Можливо, підсумком стане обмін полоненими. Це вже частина кроків», — зауважив Президент.

Він розповів, що росія почала атакувати дата-центри в Україні, що ніяк не пов'язані з українськими воїнами на фронті. Мета росіян — позбавити цивільних доступу до інтернету. Україна має інформацію про заплановані російською операції проти нашої логістики, залізниць, інтернету та мобільного зв'язку. Це зокрема відбувається тому, що ситуація на полі бою для росіян гірша, ніж це було навіть два роки тому. За словами Президента, саме тому потрібен тиск на агресора, щоб змусити російського очільника сісти за стіл переговорів. У цьому може допомогти імплементація закону Ліндсі Грема.

Глава держави подякував американським експертам за те, що вони розуміють важливість підтримки нашої країни й того, за що борються українці в цій війні.

«Це була дуже корисна розмова. Важливо, що всі зацікавлені в тому, що відбувається в Україні, як просуваються переговори і які перспективи ми маємо. Вдячний за запитання, небайдужість і за бажання допомогти Україні, підтримати наших людей, знайти правильний шлях до завершення війни та гарантувати безпеку», — написав Володимир Зеленський у соціальних мережах.

Джерело:
Офіс Президента

Уроки в найскладніших безпекових умовах

Попри обмежений фінансовий ресурс, уряд зберіг окрему щомісячну доплату обсягом 2600 гривень для вчителів на прифронтових територіях, які працюють очно або в змішаному форматі. Її передбачено для 23 600 учителів у 614 школах. Про це повідомив Прем'єр-міністр Сергій Корецький. За його словами, для цього Кабінет Міністрів перерозподілив додаткові кошти, які дадуть змогу провести повний розрахунок за фактично відпрацьований час минулого навчального року у громадах, де залишилася потреба у фінансуванні, і забезпечити її виплату до кінця року.

«Підтримка людей на прифронтових територіях — один із пріоритетів уряду», — наголосив Прем'єр-міністр.

З 1 вересня доплату 2600 гривень за несприятливі умови праці внесено до посадового окладу педагогів у межах нового механізму оплати праці. Вона стала частиною гарантованої зарплати, від

якої розраховують надбавку за престижність, вислугу років та інші виплати.

Для педагогічних працівників шкіл, які працюють в очному або змішаному форматі на прифронтових і прикордонних територіях, зберігається окрема щомісячна доплата 2600 гривень за рахунок субвенції з державного бюджету.

«Педагоги прифронтових і прикордонних громад щодня навчають дітей в умовах постійних обстрілів і повітряних тривог. Важливо, щоб ці вчителі відчували підтримку держави, зокрема фінансову. Окрема доплата зберігається для тих, хто продовжує працювати з дітьми очно або у змішаному форматі в найскладніших безпекових умовах. За кожним таким уроком стоїть велика праця вчителя, який попри небезпеку залишається поруч з учнями та допомагає їм продовжувати навчання. Ухвалене рішення дасть змогу забезпечити виплату доплати до кін-

ця року», — зазначив міністр освіти і науки Андрій Бутенко.

Для фінансування цієї окремої доплати уряд перерозподілив кошти між місцевими бюджетами. Рішення дасть змогу провести повний розрахунок доплати за фактично відпрацьований час у січні — серпні 2026 року у громадах, де залишилася потреба в коштах, а також забезпечити виплату окремої доплати педагогам прифронтових і прикордонних громад у вересні — грудні 2026 року.

Після перерозподілу необхідний ресурс отримають 90 місцевих бюджетів Дніпропетровської, Запорізької, Миколаївської, Сумської, Харківської та Чернігівської областей.

Джерела:
Департамент
інформації та комунікацій
з громадськістю
Секретаріату КМУ
Міністерство
освіти і науки

Понад 180 експертів обмінялися досвідом на Форумі цифрових лідерів

ДЕЦЕНТРАЛІЗАЦІЯ. Кожна громада прагне надавати жителям швидкі та зручні послуги. Шлях до інноваційного багатого простіше долати разом, використовуючи перевірені інструменти. Мінцифра збило у Львові понад 180 представників громад на Форумі цифрових лідерів. Учасники обмінялися досвідом для масштабування електронних сервісів у кожному регіоні країни.

Фахівці обговорювали реальні проблеми й шукали дієві рішення для швидкого впровадження цифрових проектів. Учасники форуму дискутували про розвиток державних сервісів в умовах децентралізації та знаходили формати ефективної взаємодії між регіональними цифровими лідерами.

«Цифрова трансформація України відбувається не лише на рівні державних проектів. Значна частина змін створюється безпосередньо в громадах та областях — там, де найкраще видно конкретні потреби людей і бізнесу. Наше завдання як держави — створювати спільні стандарти та інструменти, щоб успішні рі-

шення з регіонів масштабувати, а цифрові можливості були доступними незалежно від того, де людина живе. Саме тому ми розглядаємо громади та області не як отримувачів цифрових рішень, а як повноцінних партнерів і рушійну силу цифровізації України», — зазначила міністр цифрової трансформації Оксана Ферчук.

Цифрові лідери презентували найкращі кейси впровадження інновацій в умовах обмежених ресурсів і налагоджували взаємодію задля переймання найуспішнішого досвіду колег.

До розмов долучилися голови та заступники голів ОВА, представники Мінцифри й парламенту. Вони вели відверту розмову про ефективну взаємодію та передали громадам нові прикладні інструменти. Зокрема, перший заступник Голови Верховної Ради Олександр Корнієнко наголосив на важливості цифровізації для ефективного, прозорого та стійкого місцевого самоврядування в умовах децентралізації; Оксана Ферчук презентувала пріоритети відомства й розповіла про важ-

ливість регіональної цифровізації та внесок громад у стійкість країни; віцепрезидент Фонду «Східна Європа» Віра Недзведська наголосила на важливості партнерства та взаємодії держави, регіонів, громад в партнерстві для системного впровадження змін на місцях.

Заступник міністра цифрової трансформації Олександр Закусило представив open-source рішення для роботи з відкритими даними у громадах; Chief AI Officer Роман Кислий розповів про вектор руху Мінцифри в розвитку ШІ та продемонстрував екосистему продуктів на базі ШІ для автоматизації рутини посадовців; координатор із цифровізації регіонів Програми EGAP Сергій Гунько презентував застосунок для жителів громади, побудований на найкращих практиках Smart City App, але адаптований для всіх видів українських громад. Він об'єднав можливості, функції та інтеграції екосистеми інструментів СВОІ та E-DEM і в листопаді стане доступним як безплатний інструмент для всіх громад в Україні, повідомляє Мінцифра.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 вересня 2026 р. № 1170
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 29 липня 2015 р. № 596

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 29 липня 2015 р. № 596 «Про затвердження переліків закладів фізичної культури і спорту всеукраїнського рівня, які фінансуються з державного бюджету, баз олімпійської, паралімпійської і дефлімпійської підготовки та всеукраїнських громадських об'єднань фізкультурно-спортивного спрямування, суб'єктів паралімпійського руху, які отримують фінансову підтримку з державного бюджету, національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів спорту, які залучені до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури та спорту за рахунок коштів державного бюджету» (Офіційний вісник України, 2015 р., № 67, ст. 2209; 2019 р., № 14, ст. 507; 2021 р., № 17, ст. 666; 2025 р., № 38, ст. 2512) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 23 вересня 2026 р. № 1170

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 29 липня 2015 р. № 596

1. Назву та пункт 1 постанови після слова «федерацій» доповнити словами «(асоціацій, спілок, об'єднань тощо)».
2. У додатку 4 до постанови:
- 1) назву додатка після слова «федерацій» доповнити словами «(асоціацій, спілок, об'єднань тощо)»;
- 2) позицію «Федерація регбі України, м. Київ» замінити позицією «Українська асоціація регбі, м. Київ».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 вересня 2026 р. № 1171
Київ

Про внесення зміни до пункту 1 переліку платних
послуг, які можуть надаватися закладами освіти,
іншими установами та закладами системи
освіти, що належать до державної
та комунальної форми власності

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести зміну до пункту 1 переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної та комунальної форми власності, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 67, ст. 2410; 2018 р., № 68, ст. 2289; 2025 р., № 62, ст. 4245), виклавши підпункт 2^в та кій редакції:

«2^в) надання закладом вищої, фахової передвищої освіти державної або комунальної форми власності освітньої послуги іншому закладу вищої, фахової передвищої освіти з викладання здобувачам освіти такого закладу освіти навчальної дисципліни «Основи національного спротиву»;».

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 23 вересня 2026 р. № 1172
Київ

Про внесення змін до постанов
Кабінету Міністрів України
від 7 березня 2025 р. № 271 і
від 18 березня 2025 р. № 312

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 7 березня 2025 р. № 271 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічних інвестиційних проектів у сфері охорони здоров'я» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 28, ст. 1867; 2026 р., № 24, ст. 1698, № 39, ст. 2659, № 58, ст. 3956, № 63, ст. 4291) і від 18 березня 2025 р. № 312 «Деякі питання надання субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічних інвестиційних проектів у сфері охорони здоров'я» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 31, ст. 2089; 2026 р., № 39, ст. 2659, № 53, ст. 3614) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 23 вересня 2026 р. № 1172

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 7 березня 2025 р. № 271 і від 18 березня 2025 р. № 312

1. У Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для реалізації публічних інвестиційних проектів у сфері охорони здоров'я, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 7 березня 2025 р. № 271:
- 1) доповнити Порядок пунктами 7^а і 7^б такого змісту:
- «7^а). МОЗ разом із Державним управлінням справами та Державною науковою установою «Центр інноваційних технологій охорони здоров'я» Державного управління справами (далі — Центр):

проводять комплексний аналіз діяльності Центру, його матеріально-технічного та кадрового потенціалу, фактичних та прогнозних обсягів і структури медичної допомоги, джерел її фінансування та визначають перспективну модель функціонування Центру, зокрема перелік медичних послуг, які можуть фінансуватися в межах програми медичних гарантій, а також специфічні функції, що потребують фінансування з державного бюджету;

забезпечують внесення до електронної системи охорони здоров'я достовірної та актуальної, в повному обсязі інформації про медичні послуги, фактично надані Центром, і до 1 січня 2027 р. забезпечують готовність Центру до укладення договорів із НСЗУ на 2027 рік відповідно до вимог до надавачів медичних послуг та умов відповідних пакетів медичних послуг за програмою медичних гарантій;

за результатами проведеного аналізу планують з 1 січня 2027 р. інтеграцію Центру до єдиного медичного простору та його участь у реалізації програми медичних гарантій у частині медичних послуг, які відповідають установленним вимогам, а щодо медичних послуг, які не можуть бути забезпечені в межах програми медичних гарантій, — визначають їх вичерпний перелік, обґрунтовують необхідні обсяги фінансування. Про результати здійснення зазначених заходів до 15 грудня 2026 р. інформують Мініфін.

7^б. Державне управління справами і Центр:

забезпечують ефективне використання власних надходжень від надання платних медичних послуг, зокрема спрямовують частину таких надходжень на забезпечення належного технічного стану, енергоефективності, надійності і резервування систем теплопостачання, електропостачання та водопостачання Центру;

до 15 грудня 2026 р. інформують МОЗ і Мініфін про обсяги власних надходжень Центру від надання платних медичних послуг, напрями їх використання та обсяги коштів, спрямованих на забезпечення надійності та безперерйності функціонування інженерної інфраструктури Центру.»;

2) у додатку 1 до Порядку:

позичію

«Реконструкція лікувального корпусу 1 Державного некомерційного підприємства «Всеукраїнський лікувально-реабілітаційний центр» ЦИБЛІ» за адресою: Київська область, Бориспільський район, с. Циблі, вул. Лісова, 2

130 000»

замінити такими позиціями:

«Реконструкція лікувального корпусу 1 Державного некомерційного підприємства «Всеукраїнський лікувально-реабілітаційний центр» ЦИБЛІ» за адресою: Київська область, Бориспільський район, с. Циблі, вул. Лісова, 2

111 025

Реконструкція системи теплопостачання Державної наукової установи «Центр інноваційних технологій охорони здоров'я» Державного управління справами шляхом встановлення резервного джерела теплопостачання — блочно-модульної газової котельні за адресою: вул. Верхня, 5, Печерський район, м. Київ

16 975

Облаштування резервних інженерних систем життєзабезпечення (аварійного водопостачання та резервного електроживлення) ДНУ «Центр інноваційних технологій охорони здоров'я» ДУС за адресою: вул. Верхня, 5, Печерський район, м. Київ

2 000»;

позицію

«Реконструкція існуючих корпусів та будівництво нового лікувально-реабілітаційного корпусу з оснащенням інженерно-технічним і медичним обладнанням (з виділенням черг будівництва) та нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу з оснащенням інженерно-технічним і медичним обладнанням (з виділенням черг будівництва) державної установи «Інститут ока Міністерства охорони здоров'я України» за адресою: м. Київ, вул. Любомира Гузара, 3

280 000»

замінити такою позицією:

«Капітальний ремонт, реконструкція нежитлової будівлі літ. «Ш. Щ» з оснащенням інженерно-технічним і медичним обладнанням (з виділенням черг будівництва) та нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу з оснащенням інженерно-технічним і медичним обладнанням (з виділенням черг будівництва) державної установи «Інститут ока Міністерства охорони здоров'я України» за адресою: м. Київ, Солом'янський район, пр-т. Любомира Гузара, 3

280 000».

2. У додатку до постанови Кабінету Міністрів України від 18 березня 2025 р. № 312 позицію

«Розбудова, відновлення та модернізація об'єктів медичної інфраструктури

Створення Центру реабілітації та психічного здоров'я на базі корпусу поліклініки для дорослих КНП «Нововолинська центральна міська лікарня» шляхом капітального ремонту з впровадженням енергоефективних рішень

39 130»

замінити такою позицією:

«Розбудова, відновлення та модернізація об'єктів медичної інфраструктури

Створення Центру реабілітації та психічного здоров'я на базі корпусу поліклініки для дорослих КНП «Нововолинська центральна міська лікарня» шляхом капітального ремонту з впровадженням енергоефективних рішень за адресою: Волинська обл., м. Ново-волинськ, проспект Перемоги, 7

39 130».

ЗВІТ

про використання бюджетних коштів для реалізації публічного інвестиційного проекту «Модернізація модульного мобільного центру обробки даних EX.40.20.80і Державної податкової служби України шляхом створення високопродуктивного мережевого ядра, захищеного периметра та внутрішньої сегментації мережі» за бюджетною програмою за КПКВК

(назва)

на _____ 20__ року

Порядковий номер	Ідентифікаційний номер в Єдиній інформаційній системі управління публічними інвестиційними проектами	Найменування проекту	Річний розпис	Спрямовано відкритих асигнувань (наростаючим підсумком з початку року)	Виконавець за договором*	Номер та дата договору*	Назва заходу/предмета закупівлі*	Строк виконання робіт (постачання товарів, надання послуг) за договором*		Сума за договором*		Кредиторська заборгованість**		Дебіторська заборгованість**		Обсяг виконаних робіт (постачання товарів, надання послуг) за договором (наростаючим підсумком з початку року)		Оплачено підряднику (постачальнику)/виплачено компенсації (наростаючим підсумком з початку року)/касові видатки	Залишок невикористаних асигнувань	Стан реалізації проекту***					Пояснення****	гривень
								початок	закінчення	усього	у тому числі на поточний рік (крім дебіторської заборгованості)	на поточний рік	на звітну дату	на поточний рік	на звітну дату	усього	у тому числі в рахунок погашення попередньої оплати			загальна вартість проекту	виконання проекту (на звітну дату)		реалізація проекту, відсотків			
																					плановий	фактичний	на початок року	на звітну дату		

* Заповнюється, якщо проект передбачає закупівлю товарів, послуг і робіт; у разі наявності кількох договорів зазначається інформація про усі договори у нових рядках в межах відповідного напрямку.

** Зазначається обсяг бюджетної заборгованості.

*** Інформація зазначається у розрізі відповідних напрямів.

**** У разі невиконання планових показників зазначаються причини розбіжностей між плановими та фактичними показниками та інформація щодо заходів, вжитих для подолання відставання у строках/обсягах.

(найменування посади керівника)

(підпис)

(власне ім'я, прізвище)

Додаток до Порядку

ОГОЛОШЕННЯ

Пономарьов Максим Васильович
вул. Орджонікідзе, буд. 49, кв. 1
м. Дзержинськ, Донецька обл.

У провадженні Чугуївського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Пономарьова Максима Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України (№636/2355/23, №1-кп/636/405/26 від 29.06.2026 року).

Суд викликає обвинуваченого Пономарьова Максима Васильовича в судове засідання, яке відбудеться 02.10.2026 року об 11:00 год **під головуванням судді Капрімова ІВ.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №6. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Мараховського Дениса Ігоровича, 04.01.1998 року народження, який зареєстрований за адресою: просп. Конституції, буд. 42, кв. 102, м. Куп'янськ, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63705, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62025170020004929 від 10.04.2025 року, щодо нього у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 01 жовтня 2026 року о 10 год.00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Павліченка Андрія Васильовича, 19.03.1984 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Шевченка, буд. 25, с-ще Дворічна, Куп'янський р-н, Харківська обл., 62702, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023221140000568 від 25.05.2023 року, щодо нього у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 4 ст. 191 КК України.
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 01 жовтня 2026 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик
Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Лашманова Юрія Анатолійовича (05.08.1959 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Соборна, буд. 82, кв. 16) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, о 10-30 годині 02 жовтня 2026 року для участі у судовому засіданні.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.
Суддя Тимонова В.М.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Тимошенко Анну Вікторівну, 20.11.1983 р. н., яка зареєстрована за адресою: с-ще Ківшарівка Куп'янського р-н Харківської обл., вул. Ківшарівка, буд. 63, кв. 83, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024226100000035 від 20.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України (справа №646/5619/26, провадження №1-кп/646/1081/2026). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться 01.10.2026 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Чорна Б.М.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Лісняка Олександра Віталійовича, 08.12.1960 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Миру, буд. 33, кв. 1, с-ще Пролісне, Чугуївський р-н, Харківська обл., 63544, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024226100000052 від 03.02.2024 року, щодо нього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться 01 жовтня 2026 року о 14 год 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Київський районний суд м. Харкова викликає Орел Володимира Володимировича, 29.01.1971 р. н., зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Шарикова, буд. 52, кв. 40, обвинуваченого у кримінальному провадженні №12023220000000151 від 06.02.2023 року за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Судове засідання відбудеться 01.10.2026 р. о 14:00 хв. у приміщенні Київського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-6, зал судових засідань №17.
З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Орел В.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.
Суддя Т.В. Юрлагіна

Повістка про виклик
Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (057) 757-75-19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Малявіна Максима Сергійовича (08.07.1979 р.н., уродженець м. Ізюм, зареєстрований за адресою: площа Якова Чернігівця, буд. 12, кв. 19, м. Балаклія, Ізюмський район, Харківська область) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, на 14:00 годину 01 жовтня 2026 року для участі у судовому розгляді.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.
Суддя Феленко Ю.А.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Зімаріна Віктора Анатолійовича, 16.05.1964 р. н., який зареєстрований за адресою: вул. Весняна (Червоноармійська), буд. 39-А, с-ще Великий Бурлук, Куп'янський р-н, Харківська обл., 62602, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022221140001021 від 15.11.2022 року, щодо нього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться 01.10. 2026 р. о 10:30 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Коваленко Олену Олегівну, 20.05.1984 року народження, яка зареєстрована за адресою: просп. Конституції, буд. 49, кв. 48, м. Куп'янськ, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63705, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000003153 від 13.10.2022 року, щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться 01 жовтня 2026 року об 11 год. 30 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик
Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел. (057) 757-75-19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Бондаренка Сергія Івановича (19.11.1968 р.н., уродженець с. Савинці Балаклійського району Харківської області, зареєстрований по вул. Миру, буд. 9, с-ще Савинці, Ізюмського р-ну, Харківської області) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, об 11:00 год. 01.10.2026 р. для участі у підготовчому судовому засіданні.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.
Суддя Феленко Ю.А.

Відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України, обвинуваченому Дерев'янко Сергій Васильович, 05 квітня 1974 р.н., громадянин України, уродженець с. Опітне Ясинуватського району Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, Ясинуватський район, с. Спартак, вул. Победи, 2, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 06.10.2026 р. о 10 год. 15 хвилин в залі судових засідань №231 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні як обвинувачений у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №12022230000001277 від 17.05.2022 р. Поважні причини та наслідки неприбуття до суду визначені ст.ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Одночасно роз'яснюємо право заявити клопотання про розгляд кримінального провадження стосовно Вас колегіально судом у складі трьох суддів (ч. 4 ст. 315 КПК України).
Суддя Гаєва Л.В.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Кашуба Антона Геннадійовича, 24.06.1991 р. н., останнє відоме місце мешкання за адресою: Харківська обл., м. Куп'янськ, вул. Дмитрівська, 58, у судове засідання у кримінальному провадженні щодо Кашуби Антона Геннадійовича за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у якому на підставі ухвали судді Основ'янського районного суду міста Харкова від 19.01.2026 р. здійснюється спеціальне судове провадження. Явка до суду обов'язкова. При собі мати паспорт або документ який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 09:45 хв. 01.10.2026 р. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя у справі Глоба М.М.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Кизима Валерія Володимировича, 30.12.1978 р. н., який зареєстрований за адресою: вул. Ківшарівка, буд. 38, кв. 55, смт Ківшарівка, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63734, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 12022221100000776 від 10.10.2022 року, щодо нього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться 01.10.2026 р. о 13:30 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Подус Г.С. перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №12022221070000883 від 25.10.2022 року, за обвинуваченням Щербатюка В'ячеслава Петровича, 13.06.1968 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/21732/25, провадження №1-кп/638/1159/26).
Обвинувачений Щербатюк В'ячеслав Петрович викликається у судові засідання, що призначені 01.10.2026 об 11-00 годині, 13.10.2026 року об 11-00 год., 05.11.2026 року об 11-00 годині в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Головуючий суддя Г.С. Подус

Дергачівський районний суд Харківської області викликає Калінкіну Катерину Юріївну, 01.11.1987 року народження, потерпілу у кримінальній справі №2010/3047/12 за обвинуваченням Масаковського Олександра Володимировича, 05.02.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 286 КК України. Судове засідання відбудеться 02 жовтня 2026 року о 14:00 в залі судових засідань №1 Дергачівського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Дергачі, вул. Європейська, 63.
Суддя Олександра ПРУДНІКОВА

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження
Обвинувачений Грубник Володимир Юрійович, який народився 23.03.1983 року, зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. Олександра Кутузакія, 18 кв. 4, відповідно до вимог 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 28.09.2026 року об 11 годині 55 хвилин в залі судових засідань №108 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні як обвинувачений.
Суддя Русева А.С.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування стосовно підозрюваного Таратухіна Олександра Володимировича Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 08.09.2026 року у справі № 487/7047/26 (провадження № 1-кс/487/3625/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62026080200001423 від 21.08.2026, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюваного ТАРАТУХІНА Олександра Володимировича, 26.09.1978 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Івана Мазепи, буд. 75, кв. 452. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного Громадянин України ТАРАТУХІН Олександр Володимирович, 26.09.1978 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Івана Мазепи, буд. 75, кв. 452, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27.09.2026 року на 10 год. 00 хв., 28.09.2026 року на 10 год. 00 хв. та 29.09.2026 на 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу Територіального управління, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5, для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, в порядку ст. 290 КПК України, та отримання обвинувального акта в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62026080200001423 від 21.08.2026, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування стосовно підозрюваного Подгрушка Володимира Анатолійовича Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 09.09.2026 року у справі № 487/7047/26 (провадження № 1-кс/487/3625/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62026080200001424 від 21.08.2026, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюваного ПОДГРУШКА Володимира Анатолійовича, 12.08.1981 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Каховська, буд. 1/2, кв. 2. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного Громадянин України ПОДГРУШКО Володимир Анатолійович, 12.08.1981 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Каховська, буд. 1/2, кв. 2, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27.09.2026 року на 10 год. 00 хв., 28.09.2026 року на 10 год. 00 хв., та 29.09.2026 на 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу Територіального управління, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5, для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, в порядку ст. 290 КПК України, та отримання обвинувального акта в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62026080200001424 від 21.08.2026, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Лимаренка Вадима Аркадійовича Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 22.09.2026 у справі № 487/7038/26 (провадження № 1-кс/487/3619/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62026080200001425 від 21.08.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюваного Лимаренка Вадима Аркадійовича, 19.12.1990 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Пато-на, буд. 25, корп. 2, кв. 31. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного Лимаренка Вадима Аркадійовича Громадянин України Лимаренко Вадим Аркадійович, 19.12.1990 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Патона, буд. 25, корп. 2, кв. 31, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27.09.2026 на 10 год. 00 хв., 28.09.2026 на 10 год. 00 хв. та 29.09.2026 на 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5, для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування в порядку ст 290 КПК України та отримання обвинувального акта в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62026080200001425 від 21.08.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Буркатського Руслана В’ячеславовича Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 16.09.2026 у справі № 487/7460/26 (провадження № 1-кс/487/3789/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62026080200001481 від 07.09.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюваного Буркатського Руслана В’ячеславовича, 29.05.1976 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Миколи Куліша, буд. 1А, кв. 85. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного Буркатського Руслана В’ячеславовича Громадянин України Буркатський Руслан В’ячеславович, 29.05.1976 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Миколи Куліша, буд. 1А, кв. 85, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27.09.2026 на 10 год. 00 хв., 28.09.2026 на 10 год. 00 хв. та 29.09.2026 на 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5, для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування в порядку ст 290 КПК України та отримання обвинувального акта в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62026080200001481 від 07.09.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Бубнова Геннадія Павловича Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 21.09.2026 у справі № 487/7457/26 (провадження № 1-кп/487/3786/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62026080200001482 від 07.09.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюваного Бубнова Геннадія Павловича, 27.08.1965 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Полковника Кедровського (колишня назва – Будьонного), буд. 16, кв. 44. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного Бубнова Геннадія Павловича Громадянин України Бубнов Геннадій Павлович, 27.08.1965 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Полковника Кедровського (колишня назва – Будьонного), буд. 16, кв. 44, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 27.09.2026 на 10 год. 00 хв., 28.09.2026 на 10 год. 00 хв. та 29.09.2026 на 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі, за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5, для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування в порядку ст 290 КПК України та отримання обвинувального акта в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62026080200001482 від 07.09.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Корольовського районного суду м. Житомира викликає Устименка Віктора Олександровича, 15.08.1978 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №22023060000000055 від 13.04.2023 року (справа №296/9533/25, 1-кп/296/399/26) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді В.С. Аксьонова, в судові засідання, що відбудеться: 06 жовтня 2026 року о 10 год. 00 хв., 09 жовтня 2026 року о 09 год. 30 хв., 19 жовтня 2026 року о 09 год. 30 хв., в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань 106-1. Явка обвинуваченого в судові засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Корольовський районний суд м. Житомира викликає Чемерис Розу Басирівну, 11.06.1978 р.н., уродженку м. Москва, громадянку Російської Федерації, зареєстровану за адресою: РФ, м. Москва, пр. Ленінський, буд. 116, к. 1, кв. 34, як обвинувачену у кримінальному провадженні № 22026060000000069 від 21.04.2026, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 ККУ, у судові засідання, яке відбудеться 06 жовтня 2026 року о 09 год. 15 хв. в залі № 300-1 Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1. Явка обвинуваченого в судові засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Сергій ФРАНЧУК	Корольовський районний суд м. Житомира викликає Лушка Олександра Сергійовича, 08.01.1995 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/8289/25 по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень за ст. 111 ч. 2, ч. 7 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Дідоренко А.Е. у судові засідання, що призначено на 06.10.2026 року на 09:45 год., на 14.10.2026 року на 09:45 год. та на 21.10.2026 року на 09:45 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 224-1. Явка обвинуваченого в судові засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Корольовський районний суд м. Житомира викликає Орлова Василя Олександровича, 1975 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/7526/26, 1-кп/296/854/26, за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК України, під головуванням судді Л.С. Шимон в судові засідання, що відбудуться 06 жовтня 2026 року о 09 год. 30 хв., 12 жовтня 2026 року о 09 год. 30 хв., 15 жовтня 2026 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань №5-к. Явка обвинуваченого в судові засідання обов’язкова.
Корольовський районний суд м. Житомира викликає Габову Юлію Юріівну, уродженку м. Донецьк, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Челюскінців, буд. 210, кв. 17, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, у судові засідання під головуванням судді Покатілова О. Б., що відбудеться 09 жовтня 2026 року о 10:30 год. у приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 301-1. Явка обвинуваченої у судові засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.	Корольовський районний суд м. Житомира викликає Горліну Олександр Дмитрівну, 1988 р.н., як обвинувачену у кримінальному провадженні №296/7539/26, 1-кп/296/855/26, за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Л.С. Шимон, в судові засідання, що відбудуться 07 жовтня 2026 року о 09 год. 45 хв., 12 жовтня 2026 року о 09 год. 45 хв., 19 жовтня 2026 року о 09 год. 45 хв., 28 жовтня 2026 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань № 5-к. Явка обвинуваченого в судові засідання обов’язкова.	Корольовський районний суд м. Житомира викликає Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Ключка Євгена Григоровича, 27.04.1981 року народження (зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Ювілейна, 13), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 06 жовтня 2026 року о 13 год. 45 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Сівчука А. С. Ухвалу про здійснення підготовчого засідання від 06.04.2026 року та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику, а також розміщено на вебсторінці Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклики». Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-81. Нагадуємо про ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Русаковича Олега Михайловича, 26.02.1975 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Москва, просп. Ломоносовський, 25/150), та обвинувачену Русакович Юлію Вікторівну, 20.03.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Москва, просп. Мічурінський, 11/91), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 113 КК України, у підготовчі судові засідання, які відбудуться 30 вересня 2026 року о 13 год. 45 хв., 03 листопада 2026 року о 13 год. 45 хв., 11 листопада 2026 року о 16 год. 00 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, у складі головуючого судді Полюшко А.В., суддів Філюк Т.М., Ясельського І.В. У разі неявки обвинувачених до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. Ухвалу про здійснення спеціального судового розслідування від 23.09.2026 року та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику, а також розміщено на вебсторінці Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклики».	Судова справа №161/19951/26. Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Іванова Віктора Євгенійовича, 28.02.1972 року народження, зареєстрованого за адресою: російська федерація, Республіка Башкортостан, м. Уфа, вул. Перемоги, буд. 12, кв. 47, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в підготовчє судовє засідання, яке відбудеться 29 жовтня 2026 року о 12 год. 00 хв. за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Хилюка В.В. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-89. Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Повістка про виклик обвинуваченого при проведєнні судового засідання в порядку спеціального провадження Відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України обвинувачений Степанов Руслан Петрович, 15.09.1973 року народження, викликається у судові засідання, які відбудуться 07.10.2026р. о 15:00 год., 15.10.2026 р. о 15:00 год. в приміщенні Пересипського районного суду міста Одеси, зала судових засідань №1 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд.68, за обвинуваченням у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 191, ч.1 ст. 366 КК України. У разі неявки Степанова Р.П. до суду данє оголошенєнє вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження під головуванням судді Шкорупєва Д.А.

